SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 75/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA
COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO LOCAL DE CAPACITAÇÃO DA REITORIA - EDITAL Nº 43/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
torna pública a homologação dos candidatos inscritos para compor a Comissão Local de Capacitação
da Reitoria, realizada por meio do Edital nº 43/2019, de 22 de fevereiro de 2019, publicado no Portal
UNIPAMPA em 25 de fevereiro de 2019, conforme abaixo:

CANDIDATO
Micaela de Oliveira Larroque

Bagé, 18 de março de 2019.

Marco Antonio Fontoura Hansen

Reitor

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN, Reitor, em
18/03/2019, às 18:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0038273 e o código CRC DCB5DC8D.

Referência: Processo nº 23100.003520/2019-
60

SEI nº 0038273

Boletim de Serviço Eletrônico em
19/03/2019

Edital GR 75 (0038273)         SEI 23100.003520/2019-60 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital GR 75 (0038273)